
-  ฉลากประหยัดไฟเบอร 5

-  ระบบน้ํายา R32 ขนาด 13,307 - 40,602 BTU

-  ทํางานดวยระบบ DC INVERTER

-  Auto Swing ปรับทิศทางลม ขึ้น-ลง อัตโนมัติ 4 ทิศทาง

-  รีโมทคอนโทรลแบบไรสาย

-  แผนกรองอากาศ AIR FILTER

-  แผนฟอกอากาศ AIR PURIFIER (Option)

-  ปมดูดนํ้าทิ้งอัตโนมัติ Automatic Drain Pump

-  การปองกันการเกิดน้ําแข็ง Freezing Protection

-  แผงคอยลเย็นเคลือบสีฟา ปองกันการกัดกรอน

-  รับประกันคอมเพรสเซอร 5 ป อะไหล 1 ป

 -

 -

บริษัท เซ็นทรัลแอร (ประเทศไทย) จํากัด  TEL : 0 2526 1985-90  WWW.CENTRALAIR.CO.TH WWW.FACEBOOK.COM/CENTRALAIR1978.TH CENTRAL_AIR

นาฐรตามมาตงอรบัรรากนาผ่

ISO 9001 : 2015, ISO 14001 : 2015, ISO 50001 : 2018
ISO 45001 : 2018, ISO/IEC 17025 : 2005

CENTRAL AIR  CASSETTE  TYPE  INVERTER
เครื่องปรับอากาศ เซ็นทรัลแอร แบบฝงฝาเพดาน ระบบอินเวอรเตอร

IBW

CONDENSING
MODEL : CCS-32IBW

REMOTE  CONTROL

แบบไร้สาย แบบมีสาย (Optional)
Wireless Remote Control Wired Remote Control



Central Air Cassette Type  Inverter
บฝงฝาเพดาน ระบบอินเวอรเตอรบแ รอแลัรทนซ็เ ศากาอบรัปงอ่รืคเ
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Specification and information in this brochure are subject to change without notice.
รายละเอียดดังกล่าวอาจมีการเปลื่ยนแปลงโดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า

Remark  1. This specification is subjected to change without noticed
          2. Cooling capacity is based on entering air temperature 27 ํC DB/ 19 ํC WB 
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 รากิรบวลาว (SERVICE VALVES)

 รออเยารดรอตเลฟ (FILTER DRIER)

 ายา้ํนจราช R32 บบะรม็ตเ 

กอลืเวัต  (Option)
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มอก. 2134-2553
มอก. 1155-2557

Label No.5

Btu/Hr

Btu/Hr/WattsSEER

Power Supply

Air Flow

Watts

Evaporator Coil Type

Control Type

Drain Inc

840/840/255 840/840/255 840/840/255 840/840/290 840/840/290840/840/290 840/840/290840/840/290Body Dimension (W/H/D) MM

950/950/40 950/950/40 950/950/40 950/950/40 950/950/40950/950/40 950/950/40950/950/40Panel Dimension (W/H/D) MM

Liquid Size Inc

Suction Size Inc

28/7.0 28/7.0 30/7.0 44/7.0 44/7.045/7.0 45/7.034/7.0Weight (Body/Panel) Kg

Compressor

Motor Condensing

Type

V/Ph/Hz

Refrigerant Type

Watts

CFM

WattsInput Watt

Cooling Capacity

AmpsRunning Current

V/Ph/Hz

Watts

Air Direction Type

Dimension (W/H/D) MM

Weight Kg

Condensing Coil Type

Up-Down Auto Swing

Aluminium Blue Fin Inner Grooved With Copper Tube

Aluminium Fin Inner Grooved Copper With Tube

Wireless Remote Control / Wired Remote Control (Option)

TypeExpansion Device Electronic expansion valves

Ref.04

Motor Fan Coil
(BLDC Motor)

SPECIFICATIONS



EASY MAINTENANCE
TURBO WIND SPEED
HIGHT QUALITY AIR FILTER

  -

  ดักาจํ )ยทไศทเะรป( รอแลัรทน็ซเ ทัษิรบ TEL: 0 2526 1985-90 FAX: 0 2 526 1277 WWW.CENTRALAIR.CO.TH WWW.FACEBOOK.COM/CENTRALAIR1978.TH CENTRAL_AIR

นาฐรตามมาตงอรบัรรากนาผ

ISO 9001 : 2015, ISO 14001 : 2015, ISO 5001 : 2018, ISO 45001 : 2018, ISO/IEC 17025 : 2005

ขนาด 45,000 - 62,000 BTU

REMOTE CONTROLLER

แบบไร้สาย
Wireless LCD

 

แบบมีสาย (Option)
Wired Digital Display

CENTRAL AIR  CASSETTE  TYPE  INVERTER
เครื่องปรับอากาศ เซ็นทรัลแอร แบบฝงฝาเพดาน ระบบอินเวอรเตอร
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Ref.02 WWW.CENTRALAIR.CO.TH

Specification and information in this brochure are subject to change without notice.
รายละเอียดดังกล่าวอาจมีการเปลื่ยนแปลงโดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า

Remark  1. This specification is subjected to change without noticed
          2. Cooling capacity is based on entering air temperature 27 ํC DB/ 19 ํC WB 

FAN COIL UNIT

STANDARD
FAN COIL UNIT

CONDENSING UNIT

CONDENSING UNIT

OPTION

- Remote controller แบบมีสายรุน DT08
- Air Purifier แผนฟอกอากาศ

- Service Valves  /  วาลวบริการ         - Filter drier  /  ฟลเตอรดรายเออร
- Electronics Expansion Value /
  อุปกรณควบคุมปริมาณน้ํายาแบบ อิเล็คทรอนิคสเอ็กซแพนชั่นวาลว
- Magnetic Contactor for Compressor Motor  /
  แมกเนติก คอนแทคเตอรสําหรับปองกันมอเตอรคอมเพรสเซอร
- Compressor Motor Internal Overload / 
   โอเวอรโหลดภายในมอเตอรคอมเพรสเซอร
- High / Low pressure switches for models 40,000 BTU/Hr and up  /
  สวิตซควบคุมแรงดัน สูง/ตํ่า สําหรับรุนขนาด 40,000 บีทียู. ขึ้นไป
- Phase Reverse Protection for 380V/3Ph/50Hz  /
  อุปกรณปองกันการสลับเฟส สําหรับรุนที่ใชระบบไฟ 380V/3Ph/50Hz
- Flare Nut Connection for Refrigeration pipe / จุดตอทอทองแดงแบบแฟรนัท
- Fully Charge R32  /  ชารจนํ้ายา R32 เต็มระบบ
- BLDC Motor  /  มอเตอรแบบไรแปลงถานไฟกระแสตรง

- Magnetic Contactor With Overload For Compressor
  แมกเนติก คอนแทคเตอรพรอมโอเวอรโหลดรีเลยสําหรับปองกันคอมเพรสเซอร
- Under/Over Voltage Relay 
  อุปกรณปองกันเคร่ืองเสียหายจากแรงดันไฟฟาตก และแรงดันไฟฟาเกิน
- Coated Fins Coil for Anti Corrosion
  คอยลเคลือบสีฟาปองกันการกัดกรอน

มลดพัดินช NAF

นํ้าหนักเคร่ือง THGIEW TINU

นวนาํจ YTITNAUQ

มลดพัดินช NAF

มลณามริป WOLF RIA LANIMON CFM

น็ยเมาวคณามิรป YTICAPAC GNILOOC LANIMON BTU/HR

kW.

AMP.

AMP.

WATT

WATT

TYPE

TYPE

EA.

EA.นวนาํจ YTITNAUQ

TYPE

A.ดักิพม็ตเสแะรก .PMA DAOL LLUF

นวนาํจ YTITNAUQ EA.
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KG.

นํ้าหนัก THGIEW TINU KG.

UNIT DIMENSION (WIDTH / DEPTH / HEIGHT ) (mm.)

CO
ND

EN
SI

NG
 U
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T

ชนิดนํ้ายา TNAREGIRFER TYPE

TYPE

inch OD.

inch OD.

V/PH/HZ

V/PH/HZ

UNIT DIMENSION BODY  (WIDTH / DEPTH / HEIGHT) (mm.)

1,200

45,000

CFC-32IBW45

CCS-32IBW45(A)

CFC-32IBW50

CCS-32IBW50(A)

CFC-32IBW56

CCS-32IBW56(A)

CFC-32IBW62

CCS-32IBW62(A)

ROTARY

380/3/50

380/3/50

1

115

2.13

1

52

3.69

6.50

100

R-32

840/840/290

3/4

3/8

3/4

1,052/427/1,270

69

0.31

2

1,700

56,000

380/3/50

1

115

2.13

1

63

ROTARY

380/3/50

4.60

10.60

108

R-32

960/960/293

3/4

3/8

3/4

1,052/427/1,270

69

0.31

2

1,700

62,000

380/3/50

1
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2.13

1

63

ROTARY

380/3/50

4.60

10.60
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R-32

960/960/293

3/4

3/8

3/4

1,052/427/1,270

0.31
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2

DRAIN ทอนํ้าท้ิง                              inch OD.

1,200

50,000

380/3/50

1

115

2.13

1

52

ROTARY

380/3/50

4.10

6.50

104

R-32

840/840/290

3/4

3/8

3/4

1,052/427/1,270

69

0.31

2

CONDENSING  UNITFANCOIL  UNIT

- Remote controller / แบบไรสารรุน LCD 5.2
- Factory Charged N   /ชารจไนโตรเจนจากโรงงาน
- Flare Nut Connection for Refrigeration pipe  /
   จุดตอทอทองแดงแบบแฟรนัท
- Air Filter  /  แผนกรองอากาศ
- Coated Fins Coil for Anti Corrosion /
  คอยลเคลือบสีฟาปองกันการกัดกรอน
- Auto Swing  /  ปรับทิศทางลม ขึ้น-ลง อัตโนมัติ
- Automatic Drain Pump  /  ปมดูดน้ําทิ้งอัตโนมัติ
- Freezing Protection  /  การปองกันการเกิดนํ้าแข็ง
- BLDC Motor  /  มอเตอรแบบไรแปลงถานไฟกระแสตรง

2

PROPELLER FAN  /  ใบพัดลม

BLDC MOTOR  /  มอเตอรแบบไรแปลงถานไฟกระแสตรง

FORWARD CURVE CENTRIFUGAL BLOWER  /  ใบพัดแรงเหว่ียงชนิดกรงกระรอก

ALUMINIUM FIN & COPPER TUBE  /  ทอทองแดงพรอมครีบอลูมิเนียม

BLDC MOTOR  /  มอเตอรแบบไรแปลงถานไฟกระแสตรง

ELECTRONIC EXPANSION VALVE  /  อิเล็คทรอนิคสเอ็กซแพนชั่นวาลว  (Condensing Unit)

ALUMINIUM FIN & COPPER TUBE  /  ทอทองแดงพรอมคลีบอลูมิเนียม

Central Air Cassette Type  Inverter
บฝงฝาเพดาน ระบบอินเวอรเตอรบแ รอแลัรทนซ็เ ศากาอบรัปงอ่รืคเ
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